



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
REGLÓN 1		Abrochadora Tipo pinza Nº10/50 unidad							
1			9,00	0,00	0,00	1.300,00	1.300,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Abrochadora Tipo pinza Nº10/50							
2			9,00	0,00	0,00	2.490,00	2.490,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Abrochadora Tipo pinza Nº10/50							
3			9,00	0,00	9,00	995,00	995,00	8.955,00	8.955,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: Abrochadora Tipo pinza Nº10/50							

REGLÓN 2		Aceite de lino Unidad							
1			1,00	0,00	1,00	830,00	830,00	830,00	830,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: Aceite de lino							
2			1,00	0,00	0,00	870,00	870,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Aceite de lino							
3			1,00	0,00	0,00	1.390,00	1.390,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Aceite de lino							

REGLÓN 3		ADHESIVO EN BARRA 40 GR Unidad							
1			40,00	0,00	0,00	220,00	220,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: ADHESIVO EN BARRA							



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
REGLÓN 6			COLA VINILICA 0						
1			20,00	0,00	0,00	75,00	75,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: COLA VINILICA							
2			20,00	0,00	20,00	70,00	70,00	1.400,00	1.400,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: COLA VINILICA							

REGLÓN 7			Arcilla Kilo						
2			25,00	0,00	25,00	1.290,00	1.290,00	32.250,00	32.250,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: Arcilla							

REGLÓN 8			Banda elastica fina - 4cm diam. 100 gr						
1			5,00	0,00	0,00	245,00	245,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Banda elastica fina - 4cm diam.							
2			5,00	0,00	0,00	270,00	270,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Banda elastica fina - 4cm diam.							
3			5,00	0,00	5,00	190,00	190,00	950,00	950,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: Banda elastica fina - 4cm diam.							

REGLÓN 9			BANDERAS SEÑALADORAS DE PAGINA AUTOADHESIVA 5 COLORES X 100 UNIDADES UNIDAD						
1			10,00	0,00	10,00	155,00	155,00	1.550,00	1.550,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: BANDERAS SEÑALADORAS DE PAGINA AUTOADHESIVA 5 COLORES X 100 UNIDADES							



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
2			10,00	0,00	0,00	275,00	275,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: BANDERAS SEÑALADORAS DE PAGINA AUTOADHESIVA 5 COLORES X 100 UNIDADES							
3			10,00	0,00	0,00	370,00	370,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: BANDERAS SEÑALADORAS DE PAGINA AUTOADHESIVA 5 COLORES X 100 UNIDADES							

RENGLÓN 10		Barra transparente de Silicona 1kg 11 mm x 30 cm unidad							
1			2,00	0,00	2,00	2.730,00	2.730,00	5.460,00	5.460,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: Barra transparente de Silicona 1kg 11 mm x 30 cm							
2			2,00	0,00	0,00	2.890,00	2.890,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Barra transparente de Silicona 1kg 11 mm x 30 cm							

RENGLÓN 11		BLOCK DE HOJAS PARA ACUARELA 18 X25 CM X 12 U UNIDAD							
1			5,00	0,00	0,00	1.180,00	1.180,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: BLOCK DE HOJAS PARA ACUARELA 18 X25 CM X 12 U							
2			5,00	0,00	5,00	1.050,00	1.050,00	5.250,00	5.250,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: BLOCK DE HOJAS PARA ACUARELA 18 X25 CM X 12 U							

RENGLÓN 12		Broche aprieta papeles (manito) 32 a 41 mm unidad							
1			5,00	0,00	5,00	190,00	190,00	950,00	950,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: Broche aprieta papeles (manito) 32 a 41 mm							
2			5,00	0,00	0,00	235,00	235,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Broche aprieta papeles (manito) 32 a 41 mm							



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
3			5,00	0,00	0,00	235,00	235,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Broche aprieta papeles (manito) 32 a 41 mm							

REGLÓN 13		Broche aprieta papeles (manito) 15 a 25 mm unidad							
1			1,00	0,00	1,00	135,00	135,00	135,00	135,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: Broche aprieta papeles (manito) 15 a 25 mm							
2			1,00	0,00	0,00	175,00	175,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Broche aprieta papeles (manito) 15 a 25 mm							
3			1,00	0,00	0,00	171,00	171,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Broche aprieta papeles (manito) 15 a 25 mm							

REGLÓN 14		Broches p/abrochadora N°10/50 caja x 1000							
1			7,00	0,00	0,00	131,00	131,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Broches p/abrochadora N°10/50							
2			7,00	0,00	0,00	130,00	130,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Broches p/abrochadora N°10/50							
3			7,00	0,00	7,00	125,00	125,00	875,00	875,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: Broches p/abrochadora N°10/50							

REGLÓN 15		BROCHE P/ ABROCHADORA N°10 x 1000 un							
1			20,00	0,00	0,00	109,00	109,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: BROCHE P/ ABROCHADORA N°10 x 1000 un							



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 6
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
2			20,00	0,00	0,00	115,00	115,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: BROCHE P/ ABROCHADORA N°10 x 1000 un							
3			20,00	0,00	20,00	45,00	45,00	900,00	900,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: BROCHE P/ ABROCHADORA N°10 x 1000 un							

REGLÓN 16		CAJA DE ARCHIVO PVC DOBLE OFICIO AZUL UNIDAD							
1			80,00	0,00	80,00	390,00	390,00	31.200,00	31.200,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: CAJA DE ARCHIVO PVC DOBLE OFICIO AZUL							
2			80,00	0,00	0,00	590,00	590,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: CAJA DE ARCHIVO PVC DOBLE OFICIO AZUL							
3			80,00	0,00	0,00	660,00	660,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: CAJA DE ARCHIVO PVC DOBLE OFICIO AZUL							

REGLÓN 17		Caja de Resaltadores fluorescentes color naranja x 12 unidades.							
1			12,00	0,00	12,00	68,00	68,00	816,00	816,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: Caja de Resaltadores fluorescentes color naranja x 12 unidades.							

REGLÓN 18		Caja de Resaltadores fluorescentes color verde x 12 unidades.							
1			12,00	0,00	12,00	68,00	68,00	816,00	816,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: Caja de Resaltadores fluorescentes color verde x 12 unidades.							



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 7
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
REGLÓN 19 Carpeta plastica Tapa transparente A4 c/vaina unidad									
1			10,00	0,00	10,00	66,00	66,00	660,00	660,00
Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita									
Desc Insumo: Carpeta plastica Tapa transparente A4 c/vaina									
3			10,00	0,00	0,00	110,00	110,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Carpeta plastica Tapa transparente A4 c/vaina									
REGLÓN 20 Carpeta plastica Tapa transp. Oficio c/nepaco unidad									
1			10,00	0,00	10,00	50,00	50,00	500,00	500,00
Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita									
Desc Insumo: Carpeta plastica Tapa transp. Oficio c/nepaco									
2			10,00	0,00	0,00	170,00	170,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Carpeta plastica Tapa transp. Oficio c/nepaco									
3			10,00	0,00	0,00	63,00	63,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Carpeta plastica Tapa transp. Oficio c/nepaco									
REGLÓN 21 Bibliorato Tamaño Oficio de plastico unidad									
1			20,00	0,00	20,00	530,00	530,00	10.600,00	10.600,00
Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita									
Desc Insumo: Bibliorato Tamaño Oficio de plastico									
2			20,00	0,00	0,00	670,00	670,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Bibliorato Tamaño Oficio de plastico									
3			20,00	0,00	0,00	545,00	545,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Bibliorato Tamaño Oficio de plastico									



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 8
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Ejercicio: 2022 RAF: 506 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 19 Apertura: 24/06/22 16:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952
Descripción: Compra insumos librería general

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
RENGLÓN 22		Carpeta plastica Tapa transp.Oficio c/vaina unidad							
1			10,00	0,00	10,00	53,00	53,00	530,00	530,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: Carpeta plastica Tapa transp.Oficio c/vaina							
2			10,00	0,00	0,00	90,00	90,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Carpeta plastica Tapa transp.Oficio c/vaina							
3			10,00	0,00	0,00	125,00	125,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Carpeta plastica Tapa transp.Oficio c/vaina							
RENGLÓN 23		Carton gris Unidad							
1			10,00	0,00	0,00	420,00	420,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Carton gris							
2			10,00	0,00	0,00	435,00	435,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Carton gris							
3			10,00	0,00	10,00	330,00	330,00	3.300,00	3.300,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: Carton gris							
RENGLÓN 24		Tinta para marcador al solvente Frasco							
1			6,00	0,00	0,00	295,00	295,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Tinta para marcador al solvente							
2			6,00	0,00	0,00	725,00	725,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Tinta para marcador al solvente							
3			6,00	0,00	6,00	275,00	275,00	1.650,00	1.650,00



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 9
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
Motivo de Adjudicación:			Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
Desc Insumo:			Tinta para marcador al solvente						

REGLÓN 25		CARTULINA COLOR UNIDAD							
1			30,00	0,00	30,00	37,00	37,00	1.110,00	1.110,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
Desc Insumo:			CARTULINA COLOR						
2			30,00	0,00	0,00	40,00	40,00	0,00	0,00
Desc Insumo:			CARTULINA COLOR						
3			30,00	0,00	0,00	43,00	43,00	0,00	0,00
Desc Insumo:			CARTULINA COLOR						

REGLÓN 26		CINTA ADHESIVA DOBLE FAZ CON ESPUMA UNIDAD							
1			8,00	0,00	0,00	1.450,00	1.450,00	0,00	0,00
Desc Insumo:			CINTA ADHESIVA DOBLE FAZ CON ESPUMA						
2			8,00	0,00	8,00	1.060,00	1.060,00	8.480,00	8.480,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
Desc Insumo:			CINTA ADHESIVA DOBLE FAZ CON ESPUMA						
3			8,00	0,00	0,00	1.450,00	1.450,00	0,00	0,00
Desc Insumo:			CINTA ADHESIVA DOBLE FAZ CON ESPUMA						

REGLÓN 27		Cinta adhesiva Doble faz unidad							
1			10,00	0,00	0,00	460,00	460,00	0,00	0,00
Desc Insumo:			Cinta adhesiva Doble faz						



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 10
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
2			10,00	0,00	10,00	370,00	370,00	3.700,00	3.700,00
		Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
		Desc Insumo:	Cinta adhesiva Doble faz						
3			10,00	0,00	0,00	390,00	390,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	Cinta adhesiva Doble faz						
RENLÓN 28		Cinta adhesiva fragil 48 mm x50 mts Unidad							
1			2,00	0,00	2,00	220,00	220,00	440,00	440,00
		Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
		Desc Insumo:	Cinta adhesiva fragil						
2			2,00	0,00	0,00	380,00	380,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	Cinta adhesiva fragil						
3			2,00	0,00	0,00	482,00	482,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	Cinta adhesiva fragil						
RENLÓN 29		CINTA DE PAPEL BLANCA ANCHA UNIDAD							
1			5,00	0,00	5,00	270,00	270,00	1.350,00	1.350,00
		Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
		Desc Insumo:	CINTA DE PAPEL BLANCA ANCHA						
2			5,00	0,00	0,00	420,00	420,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	CINTA DE PAPEL BLANCA ANCHA						
3			5,00	0,00	0,00	299,00	299,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	CINTA DE PAPEL BLANCA ANCHA						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 11
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Ejercicio: 2022 RAF: 506 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 19 Apertura: 24/06/22 16:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952
Descripción: Compra insumos librería general

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
RENGLÓN 30 Cinta de enmascarar ROLLO									
1			10,00	0,00	10,00	200,00	200,00	2.000,00	2.000,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: Cinta de enmascarar							
2			10,00	0,00	0,00	310,00	310,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Cinta de enmascarar							
3			10,00	0,00	0,00	225,00	225,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Cinta de enmascarar							

RENGLÓN 31 CINTA DE PAPEL x75mts unidad									
1			5,00	0,00	5,00	550,00	550,00	2.750,00	2.750,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: CINTA DE PAPEL x75mts							
2			5,00	0,00	0,00	810,00	810,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: CINTA DE PAPEL x75mts							
3			5,00	0,00	0,00	590,00	590,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: CINTA DE PAPEL x75mts							

RENGLÓN 32 Cinta de embalaje transparente 48mm Rollo 40/50 m									
1			20,00	0,00	0,00	150,00	150,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Cinta de embalaje transparente 48mm							
2			20,00	0,00	0,00	195,00	195,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Cinta de embalaje transparente 48mm							
3			20,00	0,00	20,00	140,00	140,00	2.800,00	2.800,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 12
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Ejercicio: 2022 RAF: 506 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 19 Apertura: 24/06/22 16:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952
Descripción: Compra insumos librería general

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
-------	------	-------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-----------------------	-------------------	-----------------------

Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita

Desc Insumo: Cinta de embalaje transparente 48mm

RENGLÓN 33 CINTA ADHESIVA 12 MM UNIDAD

1	25,00	0,00	25,00	58,00	58,00	1.450,00	1.450,00
---	-------	------	-------	-------	-------	----------	----------

Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita

Desc Insumo: CINTA ADHESIVA 12 MM

2	25,00	0,00	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00
---	-------	------	------	--------	--------	------	------

Desc Insumo: CINTA ADHESIVA 12 MM

3	25,00	0,00	0,00	62,00	62,00	0,00	0,00
---	-------	------	------	-------	-------	------	------

Desc Insumo: CINTA ADHESIVA 12 MM

RENGLÓN 34 Clips metalicos Nº6 (5cm) Caja x 100 u

1	1,00	0,00	1,00	80,00	80,00	80,00	80,00
---	------	------	------	-------	-------	-------	-------

Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita

Desc Insumo: Clips metalicos Nº6 (5cm)

2	1,00	0,00	0,00	110,00	110,00	0,00	0,00
---	------	------	------	--------	--------	------	------

Desc Insumo: Clips metalicos Nº6 (5cm)

3	1,00	0,00	0,00	92,00	92,00	0,00	0,00
---	------	------	------	-------	-------	------	------

Desc Insumo: Clips metalicos Nº6 (5cm)

RENGLÓN 35 Cuaderno Unidad

1	6,00	0,00	6,00	320,00	320,00	1.920,00	1.920,00
---	------	------	------	--------	--------	----------	----------

Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita

Desc Insumo: Cuaderno



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 13
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
2			6,00	0,00	0,00	425,00	425,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Cuaderno							

REGLÓN 36		Cuaderno A4 tapa dura UNIDAD							
1			15,00	0,00	15,00	590,00	590,00	8.850,00	8.850,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: Cuaderno A4 tapa dura							
2			15,00	0,00	0,00	970,00	970,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Cuaderno A4 tapa dura							
3			15,00	0,00	0,00	720,00	720,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Cuaderno A4 tapa dura							

REGLÓN 37		Cuter plastico 18 mm (trincheta) unidad							
1			3,00	0,00	0,00	165,00	165,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Cuter plastico 18 mm (trincheta)							
2			3,00	0,00	0,00	1.480,00	1.480,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Cuter plastico 18 mm (trincheta)							
3			3,00	0,00	3,00	156,00	156,00	468,00	468,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: Cuter plastico 18 mm (trincheta)							

REGLÓN 38		Repuesto hoja de cutter UNIDAD							
2			1,00	0,00	0,00	490,00	490,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Repuesto hoja de cutter							

Ejercicio: 2022 RAF: 506 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 19 Apertura: 24/06/22 16:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952
Descripción: Compra insumos librería general

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
3			1,00	0,00	1,00	155,00	155,00	155,00	155,00
Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita Desc Insumo: Repuesto hoja de cutter									

REGLÓN 39 Cuter metalico 18 mm (trincheta) unidad									
1			2,00	0,00	2,00	480,00	480,00	960,00	960,00
Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita Desc Insumo: Cuter metalico 18 mm (trincheta)									
2			2,00	0,00	0,00	710,00	710,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Cuter metalico 18 mm (trincheta)									
3			2,00	0,00	0,00	860,00	860,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Cuter metalico 18 mm (trincheta)									

REGLÓN 40 Cuter metalico 9 mm (trincheta) unidad									
1			2,00	0,00	2,00	375,00	375,00	750,00	750,00
Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita Desc Insumo: Cuter metalico 9 mm (trincheta)									
2			2,00	0,00	0,00	490,00	490,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Cuter metalico 9 mm (trincheta)									

REGLÓN 41 Esencia de trementina 125 cc Unidad									
1			1,00	0,00	1,00	480,00	480,00	480,00	480,00
Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita Desc Insumo: Esencia de trementina									
2			1,00	0,00	0,00	520,00	520,00	0,00	0,00



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 15
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
			Desc Insumo: Esencia de trementina						
3			1,00	0,00	0,00	490,00	490,00	0,00	0,00
			Desc Insumo: Esencia de trementina						

		REGLÓN 42	Folio Tamaño A4 - 65 micrones unidad						
1			1,00	0,00	0,00	835,00	835,00	0,00	0,00
			Desc Insumo: Folio Tamaño A4 - 65 micrones						
2			1,00	0,00	0,00	940,00	940,00	0,00	0,00
			Desc Insumo: Folio Tamaño A4 - 65 micrones						
3			1,00	0,00	1,00	620,00	620,00	620,00	620,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
			Desc Insumo: Folio Tamaño A4 - 65 micrones						

		REGLÓN 43	Folio Tamaño Oficio - 65 micrones unidad						
1			1,00	0,00	0,00	855,00	855,00	0,00	0,00
			Desc Insumo: Folio Tamaño Oficio - 65 micrones						
2			1,00	0,00	0,00	1.190,00	1.190,00	0,00	0,00
			Desc Insumo: Folio Tamaño Oficio - 65 micrones						
3			1,00	0,00	1,00	770,00	770,00	770,00	770,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
			Desc Insumo: Folio Tamaño Oficio - 65 micrones						

		REGLÓN 44	Goma miga de pan moldeable 39 x 36 x 10 Unidad						
1			10,00	0,00	0,00	215,00	215,00	0,00	0,00
			Desc Insumo: Goma miga de pan moldeable 39 x 36 x 10						



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 16
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
2			10,00	0,00	10,00	210,00	210,00	2.100,00	2.100,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
		Desc Insumo:		Goma miga de pan moldeable 39 x 36 x 10					
3			10,00	0,00	0,00	231,00	231,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:		Goma miga de pan moldeable 39 x 36 x 10					

REGLÓN 45		Goma de borrar Lapiz unidad							
1			35,00	0,00	35,00	27,00	27,00	945,00	945,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
		Desc Insumo:		Goma de borrar Lapiz					
2			35,00	0,00	0,00	50,00	50,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:		Goma de borrar Lapiz					
3			35,00	0,00	0,00	47,00	47,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:		Goma de borrar Lapiz					

REGLÓN 46		HOJA ADHESIVA A4 UNIDAD							
1			8,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:		HOJA ADHESIVA A4					
2			8,00	0,00	8,00	640,00	640,00	5.120,00	5.120,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
		Desc Insumo:		HOJA ADHESIVA A4					
3			8,00	0,00	0,00	1.850,00	1.850,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:		HOJA ADHESIVA A4					



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 17
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
REGLÓN 47 Boligrafo con Tinta gel Trazo fino Azul Unidad									
1			20,00	0,00	0,00	270,00	270,00	0,00	0,00
			Desc Insumo: Boligrafo con Tinta gel Trazo fino Azul						
2			20,00	0,00	0,00	530,00	530,00	0,00	0,00
			Desc Insumo: Boligrafo con Tinta gel Trazo fino Azul						
3			20,00	0,00	20,00	120,00	120,00	2.400,00	2.400,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
			Desc Insumo: Boligrafo con Tinta gel Trazo fino Azul						
REGLÓN 48 Boligrafo Trazo fino Azul Unidad									
1			100,00	0,00	100,00	27,00	27,00	2.700,00	2.700,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
			Desc Insumo: Boligrafo Trazo fino Azul						
2			100,00	0,00	0,00	60,00	60,00	0,00	0,00
			Desc Insumo: Boligrafo Trazo fino Azul						
3			100,00	0,00	0,00	27,00	27,00	0,00	0,00
			Desc Insumo: Boligrafo Trazo fino Azul						
REGLÓN 49 CAJA DE LAPIZ DE COLORES x 12 unidades UNIDAD									
1			8,00	0,00	8,00	155,00	155,00	1.240,00	1.240,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
			Desc Insumo: CAJA DE LAPIZ DE COLORES x 12 unidades						
2			8,00	0,00	0,00	380,00	380,00	0,00	0,00
			Desc Insumo: CAJA DE LAPIZ DE COLORES x 12 unidades						



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 18
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
3			8,00	0,00	0,00	215,00	215,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: CAJA DE LAPIZ DE COLORES x 12 unidades							

REGLÓN 50		Lapiz corrector Unidad							
1			36,00	0,00	0,00	84,00	84,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Lapiz corrector							
2			36,00	0,00	0,00	140,00	140,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Lapiz corrector							
3			36,00	0,00	36,00	77,00	77,00	2.772,00	2.772,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca, muestra y ajustarse. Desc Insumo: Lapiz corrector							

REGLÓN 51		Lapiz Negro hb unidad							
1			110,00	0,00	110,00	15,00	15,00	1.650,00	1.650,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita Desc Insumo: Lapiz Negro hb							
2			110,00	0,00	0,00	160,00	160,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Lapiz Negro hb							
3			110,00	0,00	0,00	28,00	28,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Lapiz Negro hb							

REGLÓN 52		Libro de Actas - 200 fojas Unidad							
1			5,00	0,00	5,00	760,00	760,00	3.800,00	3.800,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita Desc Insumo: Libro de Actas - 200 fojas							



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 19
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
2			5,00	0,00	0,00	860,00	860,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Libro de Actas - 200 fojas							
3			5,00	0,00	0,00	920,00	920,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Libro de Actas - 200 fojas							

REGLÓN 53		MARCADOR INDELEBLE TRAZO FINO NEGRO UNIDAD							
1			50,00	0,00	50,00	80,00	80,00	4.000,00	4.000,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: MARCADOR INDELEBLE TRAZO FINO NEGRO							
2			50,00	0,00	0,00	410,00	410,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: MARCADOR INDELEBLE TRAZO FINO NEGRO							
3			50,00	0,00	0,00	110,00	110,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: MARCADOR INDELEBLE TRAZO FINO NEGRO							

REGLÓN 54		MARCADOR UNIDAD							
1			11,00	0,00	11,00	295,00	295,00	3.245,00	3.245,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: MARCADOR							
2			11,00	0,00	0,00	370,00	370,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: MARCADOR							
3			11,00	0,00	0,00	410,00	410,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: MARCADOR							

REGLÓN 55		Lapiz grafito negro 5b Unidad							



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 20
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
1			20,00	0,00	20,00	100,00	100,00	2.000,00	2.000,00
		Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
		Desc Insumo:	Lapiz grafito negro 5b						
2			20,00	0,00	0,00	180,00	180,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	Lapiz grafito negro 5b						
3			20,00	0,00	0,00	138,00	138,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	Lapiz grafito negro 5b						

REGLÓN 56		Lapiz grafito negro H Unidad							
1			20,00	0,00	20,00	70,00	70,00	1.400,00	1.400,00
		Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
		Desc Insumo:	Lapiz grafito negro H						
2			20,00	0,00	0,00	180,00	180,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	Lapiz grafito negro H						
3			20,00	0,00	0,00	138,00	138,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	Lapiz grafito negro H						

REGLÓN 57		MARCADOR INDELEBLE NEGRO UNIDAD							
1			10,00	0,00	0,00	130,00	130,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	MARCADOR INDELEBLE NEGRO						
2			10,00	0,00	0,00	170,00	170,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	MARCADOR INDELEBLE NEGRO						
3			10,00	0,00	10,00	110,00	110,00	1.100,00	1.100,00
		Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
		Desc Insumo:	MARCADOR INDELEBLE NEGRO						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 21
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Ejercicio: 2022 RAF: 506 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 19 Apertura: 24/06/22 16:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952
Descripción: Compra insumos librería general

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.

RENGLÓN 58		MARCADOR INDELEBLE TRAZO GRUESO NEGRO UNIDAD							
1			10,00	0,00	0,00	225,00	225,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: MARCADOR INDELEBLE TRAZO GRUESO NEGRO							
2			10,00	0,00	0,00	160,00	160,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: MARCADOR INDELEBLE TRAZO GRUESO NEGRO							
3			10,00	0,00	10,00	110,00	110,00	1.100,00	1.100,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: MARCADOR INDELEBLE TRAZO GRUESO NEGRO							

RENGLÓN 59		MARCADOR INDELEBLE PUNTA MEDIA ROJO UNIDAD							
1			10,00	0,00	0,00	130,00	130,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: MARCADOR INDELEBLE PUNTA MEDIA ROJO							
2			10,00	0,00	0,00	170,00	170,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: MARCADOR INDELEBLE PUNTA MEDIA ROJO							
3			10,00	0,00	10,00	110,00	110,00	1.100,00	1.100,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: MARCADOR INDELEBLE PUNTA MEDIA ROJO							

RENGLÓN 60		NOTAS ADHESIVAS x 100 hojas 75x75 unidad							
1			10,00	0,00	10,00	98,00	98,00	980,00	980,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: NOTAS ADHESIVAS x 100 hojas 75x75							
2			10,00	0,00	0,00	115,00	115,00	0,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 22
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Ejercicio: 2022 RAF: 506 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 19 Apertura: 24/06/22 16:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952
Descripción: Compra insumos librería general

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
Desc Insumo: NOTAS ADHESIVAS x 100 hojas 75x75									
3			10,00	0,00	0,00	110,00	110,00	0,00	0,00
Desc Insumo: NOTAS ADHESIVAS x 100 hojas 75x75									

REGLÓN 61 Oleo (colores varios) UNIDAD									
1			2,00	0,00	2,00	1.700,00	1.700,00	3.400,00	3.400,00
Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita									
Desc Insumo: Oleo (colores varios)									
2			2,00	0,00	0,00	1.725,00	1.725,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Oleo (colores varios)									

REGLÓN 62 Panel Foam Board 5 mm Unidad									
1			20,00	0,00	20,00	450,00	450,00	9.000,00	9.000,00
Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita									
Desc Insumo: Panel Foam Board 5 mm									
2			20,00	0,00	0,00	700,00	700,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Panel Foam Board 5 mm									
3			20,00	0,00	0,00	590,00	590,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Panel Foam Board 5 mm									

REGLÓN 63 Resma de papel obra A3 80 g/m2 Resma x 500 h									
1			5,00	0,00	0,00	2.850,00	2.850,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Resma de papel obra A3 80 g/m2									
2			5,00	0,00	5,00	1.760,00	1.760,00	8.800,00	8.800,00



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 23
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
3		Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
		Desc Insumo:	Resma de papel obra A3 80 g/m2						
			5,00	0,00	0,00	1.990,00	1.990,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	Resma de papel obra A3 80 g/m2						

	REGLÓN 64	Resma de papel obra Oficio 75 g/m2 Resma x 500 h							
1			5,00	0,00	0,00	1.410,00	1.410,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	Resma de papel obra Oficio 75 g/m2						
2			5,00	0,00	5,00	1.100,00	1.100,00	5.500,00	5.500,00
		Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
		Desc Insumo:	Resma de papel obra Oficio 75 g/m2						
3			5,00	0,00	0,00	1.100,00	1.100,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	Resma de papel obra Oficio 75 g/m2						

	REGLÓN 65	Palitos brochette Bolsa 50 unid							
1			2,00	0,00	2,00	90,00	90,00	180,00	180,00
		Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
		Desc Insumo:	Palitos brochette						
2			2,00	0,00	0,00	130,00	130,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	Palitos brochette						

	REGLÓN 66	Pincel escolar plano n°14 Unidad							
1			20,00	0,00	20,00	70,00	70,00	1.400,00	1.400,00
		Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
		Desc Insumo:	Pincel escolar plano n°14						



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 24
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
2			20,00	0,00	0,00	220,00	220,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Pincel escolar plano n°14							
3			20,00	0,00	0,00	190,00	190,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Pincel escolar plano n°14							

REGLÓN 67		PINCEL REDONDO N° 2 UNIDAD							
1			4,00	0,00	4,00	40,00	40,00	160,00	160,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: PINCEL REDONDO N° 2							
2			4,00	0,00	0,00	330,00	330,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: PINCEL REDONDO N° 2							
3			4,00	0,00	0,00	190,00	190,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: PINCEL REDONDO N° 2							

REGLÓN 68		PINCELETA N° 5 CERDA CLARA UNIDAD							
1			20,00	0,00	20,00	125,00	125,00	2.500,00	2.500,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: PINCELETA N° 5 CERDA CLARA							
2			20,00	0,00	0,00	250,00	250,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: PINCELETA N° 5 CERDA CLARA							

REGLÓN 69		PAPEL CREPE COLOR unidad							
1			60,00	0,00	0,00	65,00	65,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: PAPEL CREPE COLOR							



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 25
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
2			60,00	0,00	0,00	80,00	80,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: PAPEL CREPE COLOR							
3			60,00	0,00	60,00	43,00	43,00	2.580,00	2.580,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: PAPEL CREPE COLOR							

REGLÓN 70		PINTURA ACRILICA COLOR AMARILLO. unidad							
1			3,00	0,00	0,00	380,00	380,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: PINTURA ACRILICA COLOR AMARILLO.							
2			3,00	0,00	0,00	415,00	415,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: PINTURA ACRILICA COLOR AMARILLO.							
3			3,00	0,00	3,00	295,00	295,00	885,00	885,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: PINTURA ACRILICA COLOR AMARILLO.							

REGLÓN 71		PINTURA ACRILICA COLOR ROJO.							
1			3,00	0,00	0,00	380,00	380,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: PINTURA ACRILICA COLOR ROJO.							
2			3,00	0,00	0,00	415,00	415,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: PINTURA ACRILICA COLOR ROJO.							
3			3,00	0,00	3,00	295,00	295,00	885,00	885,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: PINTURA ACRILICA COLOR ROJO.							



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 26
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
REGLÓN 72		ACRÍLICO VERDE							
1			2,00	0,00	0,00	380,00	380,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: ACRÍLICO VERDE							
2			2,00	0,00	0,00	415,00	415,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: ACRÍLICO VERDE							
3			2,00	0,00	2,00	295,00	295,00	590,00	590,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: ACRÍLICO VERDE							

REGLÓN 73		Pintura acrilica Unidad							
1			14,00	0,00	14,00	380,00	380,00	5.320,00	5.320,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: Pintura acrilica							
2			14,00	0,00	0,00	415,00	415,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Pintura acrilica							

REGLÓN 74		Pistola de silicona fria chica unidad							
1			3,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Pistola de silicona fria chica							
2			3,00	0,00	0,00	1.690,00	1.690,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Pistola de silicona fria chica							
3			3,00	0,00	3,00	1.490,00	1.490,00	4.470,00	4.470,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: Pistola de silicona fria chica							



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 27
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Ejercicio: 2022 RAF: 506 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 19 Apertura: 24/06/22 16:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952
Descripción: Compra insumos librería general

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.

RENGLÓN 75		Regla de metal de 1 mt unidad							
1			1,00	0,00	0,00	3.040,00	3.040,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	Regla de metal de 1 mt						
2			1,00	0,00	0,00	3.200,00	3.200,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	Regla de metal de 1 mt						
3			1,00	0,00	1,00	2.390,00	2.390,00	2.390,00	2.390,00
		Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
		Desc Insumo:	Regla de metal de 1 mt						

RENGLÓN 76		REGLA METALICA UNIDAD							
1			2,00	0,00	2,00	460,00	460,00	920,00	920,00
		Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
		Desc Insumo:	REGLA METALICA						
2			2,00	0,00	0,00	1.940,00	1.940,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	REGLA METALICA						
3			2,00	0,00	0,00	1.450,00	1.450,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	REGLA METALICA						

RENGLÓN 77		Repuesto cuchilla cuter 9 mm (trincheta) unidad							
1			3,00	0,00	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	Repuesto cuchilla cuter 9 mm (trincheta)						
2			3,00	0,00	0,00	175,00	175,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	Repuesto cuchilla cuter 9 mm (trincheta)						
3			3,00	0,00	3,00	75,00	75,00	225,00	225,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 28
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Ejercicio: 2022 RAF: 506 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 19 Apertura: 24/06/22 16:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952
Descripción: Compra insumos librería general

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
-------	------	-------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-----------------------	-------------------	-----------------------

Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita

Desc Insumo: Repuesto cuchilla cutter 9 mm (trincheta)

RENGLÓN 78 Repuesto cuchilla cutter 18 mm (trincheta) unidad

1			3,00	0,00	0,00	165,00	165,00	0,00	0,00
---	--	--	------	------	------	--------	--------	------	------

Desc Insumo: Repuesto cuchilla cutter 18 mm (trincheta)

2			3,00	0,00	0,00	280,00	280,00	0,00	0,00
---	--	--	------	------	------	--------	--------	------	------

Desc Insumo: Repuesto cuchilla cutter 18 mm (trincheta)

3			3,00	0,00	3,00	155,00	155,00	465,00	465,00
---	--	--	------	------	------	--------	--------	--------	--------

Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita

Desc Insumo: Repuesto cuchilla cutter 18 mm (trincheta)

RENGLÓN 79 Resma de papel obra A4 75 g/m2 Resma x 500 h

1			10,00	0,00	0,00	1.175,00	1.175,00	0,00	0,00
---	--	--	-------	------	------	----------	----------	------	------

Desc Insumo: Resma de papel obra A4 75 g/m2

2			10,00	0,00	0,00	925,00	925,00	0,00	0,00
---	--	--	-------	------	------	--------	--------	------	------

Desc Insumo: Resma de papel obra A4 75 g/m2

3			10,00	0,00	10,00	910,00	910,00	9.100,00	9.100,00
---	--	--	-------	------	-------	--------	--------	----------	----------

Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita

Desc Insumo: Resma de papel obra A4 75 g/m2

RENGLÓN 80 ROLLO DE PAPEL MADERA unidad

1			3,00	0,00	3,00	3.600,00	3.600,00	10.800,00	10.800,00
---	--	--	------	------	------	----------	----------	-----------	-----------

Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita

Desc Insumo: ROLLO DE PAPEL MADERA



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 29
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
3			3,00	0,00	0,00	7.690,00	7.690,00	0,00	0,00
Desc Insumo: ROLLO DE PAPEL MADERA									

REGLÓN 81		Sacapunta metalico unidad							
1			10,00	0,00	10,00	30,00	30,00	300,00	300,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
Desc Insumo: Sacapunta metalico									
2			10,00	0,00	0,00	130,00	130,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Sacapunta metalico									
3			10,00	0,00	0,00	92,00	92,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Sacapunta metalico									

REGLÓN 82		Acuarela CAJA X 12 CAJA							
1			5,00	0,00	0,00	580,00	580,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Acuarela									
2			5,00	0,00	5,00	320,00	320,00	1.600,00	1.600,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
Desc Insumo: Acuarela									
3			5,00	0,00	0,00	6.720,00	6.720,00	0,00	0,00
Desc Insumo: Acuarela									

REGLÓN 83		SOBRE 24X30 PAPEL MADERA							
1			1,00	0,00	0,00	195,00	195,00	0,00	0,00
Desc Insumo: SOBRE 24X30 PAPEL MADERA									



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 30
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
2			1,00	0,00	0,00	210,00	210,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: SOBRE 24X30 PAPEL MADERA							
3			1,00	0,00	1,00	193,00	193,00	193,00	193,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: SOBRE 24X30 PAPEL MADERA							

REGLÓN 84		SOBRE 25X35 PAPEL MADERA							
1			1,00	0,00	1,00	245,00	245,00	245,00	245,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: SOBRE 25X35 PAPEL MADERA							
2			1,00	0,00	0,00	270,00	270,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: SOBRE 25X35 PAPEL MADERA							
3			1,00	0,00	0,00	255,00	255,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: SOBRE 25X35 PAPEL MADERA							

REGLÓN 85		Sobre Manila A3 unidad							
1			1,00	0,00	0,00	400,00	400,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Sobre Manila A3							
2			1,00	0,00	0,00	300,00	300,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Sobre Manila A3							
3			1,00	0,00	1,00	295,00	295,00	295,00	295,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: Sobre Manila A3							



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 31
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
REGLÓN 86 PLANCHA DE CORTE A3 UNIDAD									
1			1,00	0,00	0,00	2.400,00	2.400,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: PLANCHA DE CORTE A3							
2			1,00	0,00	1,00	2.100,00	2.100,00	2.100,00	2.100,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: PLANCHA DE CORTE A3							
3			1,00	0,00	0,00	2.200,00	2.200,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: PLANCHA DE CORTE A3							

REGLÓN 87 Tabla plancha de corte A2 3mm de espesor 45 x 60 cm Unidad									
1			1,00	0,00	0,00	4.400,00	4.400,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Tabla plancha de corte A2 3mm de espesor							
2			1,00	0,00	0,00	4.190,00	4.190,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Tabla plancha de corte A2 3mm de espesor							
3			1,00	0,00	1,00	3.950,00	3.950,00	3.950,00	3.950,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: Tabla plancha de corte A2 3mm de espesor							

REGLÓN 88 Tabla plancha de corte 3mm de espesor 90 x 60 cm Unidad									
1			2,00	0,00	2,00	7.200,00	7.200,00	14.400,00	14.400,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: Tabla plancha de corte 3mm de espesor							
2			2,00	0,00	0,00	7.350,00	7.350,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Tabla plancha de corte 3mm de espesor							



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 32
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Ejercicio: 2022 RAF: 506 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 19 Apertura: 24/06/22 16:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952
Descripción: Compra insumos librería general

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
3			2,00	0,00	0,00	7.500,00	7.500,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Tabla plancha de corte 3mm de espesor							

RENGLÓN 89		Sello automatico Unidad							
1			5,00	0,00	0,00	6.750,00	6.750,00	0,00	0,00
2			5,00	0,00	0,00	8.590,00	8.590,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Sello automatico							
3			5,00	0,00	5,00	1.450,00	1.450,00	7.250,00	7.250,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: Sello automatico							

RENGLÓN 90		TEMPERA COLOR BLANCO UNIDAD							
1			5,00	0,00	0,00	270,00	270,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: TEMPERA COLOR BLANCO							
2			5,00	0,00	0,00	250,00	250,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: TEMPERA COLOR BLANCO							
3			5,00	0,00	5,00	220,00	220,00	1.100,00	1.100,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita							
		Desc Insumo: TEMPERA COLOR BLANCO							

RENGLÓN 91		Tijera 21 cm aprox. unidad							
1			10,00	0,00	0,00	270,00	270,00	0,00	0,00
		Desc Insumo: Tijera 21 cm aprox.							
2			10,00	0,00	10,00	210,00	210,00	2.100,00	2.100,00



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 33
APLiPc018
Usuario: AGVALE

PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0
Descripción: Compra insumos librería general

Apertura: 24/06/22 16:00

Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

	Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
	Desc Insumo:	Tijera 21 cm aprox.						
3		10,00	0,00	0,00	240,00	240,00	0,00	0,00
	Desc Insumo:	Tijera 21 cm aprox.						
RENGLÓN 92	TIJERA UNIDAD							
1		10,00	0,00	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00
	Desc Insumo:	TIJERA						
2		10,00	0,00	0,00	185,00	185,00	0,00	0,00
	Desc Insumo:	TIJERA						
3		10,00	0,00	10,00	69,00	69,00	690,00	690,00
	Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
	Desc Insumo:	TIJERA						
RENGLÓN 93	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO.							
1		8,00	0,00	0,00	440,00	440,00	0,00	0,00
	Desc Insumo:	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO.						
2		8,00	0,00	0,00	460,00	460,00	0,00	0,00
	Desc Insumo:	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO.						
3		8,00	0,00	8,00	234,00	234,00	1.872,00	1.872,00
	Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
	Desc Insumo:	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO.						
RENGLÓN 94	PINCEL SERIE 500 N° 4 UNIDAD							



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 34
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
1			4,00	0,00	4,00	50,00	50,00	200,00	200,00
		Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
		Desc Insumo:	PINCEL SERIE 500 N° 4						
2			4,00	0,00	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	PINCEL SERIE 500 N° 4						
3			4,00	0,00	0,00	91,00	91,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	PINCEL SERIE 500 N° 4						

REGLÓN 95		PINCEL SERIE 500 N° 6 UNIDAD							
1			4,00	0,00	4,00	55,00	55,00	220,00	220,00
		Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
		Desc Insumo:	PINCEL SERIE 500 N° 6						
2			4,00	0,00	0,00	120,00	120,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	PINCEL SERIE 500 N° 6						
3			4,00	0,00	0,00	108,00	108,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	PINCEL SERIE 500 N° 6						

REGLÓN 96		PINCEL SERIE 500 N° 10 UNIDAD							
1			4,00	0,00	0,00	205,00	205,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	PINCEL SERIE 500 N° 10						
2			4,00	0,00	0,00	220,00	220,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:	PINCEL SERIE 500 N° 10						
3			4,00	0,00	4,00	199,00	199,00	796,00	796,00
		Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
		Desc Insumo:	PINCEL SERIE 500 N° 10						



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 35
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.

REGLÓN 97		Cuaderno c/espiral Rayado A4							
1			7,00	0,00	7,00	600,00	600,00	4.200,00	4.200,00
	Motivo de Adjudicación:		Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
	Desc Insumo:		Cuaderno c/espiral Rayado A4						
2			7,00	0,00	0,00	970,00	970,00	0,00	0,00
	Desc Insumo:		Cuaderno c/espiral Rayado A4						
3			7,00	0,00	0,00	1.100,00	1.100,00	0,00	0,00
	Desc Insumo:		Cuaderno c/espiral Rayado A4						

REGLÓN 98		oleo (60)ml color rojo cadmio Unidad							
1			1,00	0,00	0,00	2.165,00	2.165,00	0,00	0,00
	Desc Insumo:		oleo (60)ml color rojo cadmio						
2			1,00	0,00	0,00	2.580,00	2.580,00	0,00	0,00
	Desc Insumo:		oleo (60)ml color rojo cadmio						
3			1,00	0,00	1,00	890,00	890,00	890,00	890,00
	Motivo de Adjudicación:		Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
	Desc Insumo:		oleo (60)ml color rojo cadmio						

REGLÓN 99		oleo (60)ml color azul ultramar Unidad							
1			1,00	0,00	0,00	800,00	800,00	0,00	0,00
	Desc Insumo:		oleo (60)ml color azul ultramar						
2			1,00	0,00	0,00	770,00	770,00	0,00	0,00
	Desc Insumo:		oleo (60)ml color azul ultramar						



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 36
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
3			1,00	0,00	1,00	410,00	410,00	410,00	410,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
Desc Insumo:			oleo (60)ml color azul ultramar						

RENLÓN 100		Placa pvc espumado	medidas 5mm 70 x 100cm. Unidad						
1			20,00	0,00	20,00	950,00	950,00	19.000,00	19.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
Desc Insumo:			Placa pvc espumado medidas 5mm 70 x 100cm.						
2			20,00	0,00	0,00	1.290,00	1.290,00	0,00	0,00
Desc Insumo:			Placa pvc espumado medidas 5mm 70 x 100cm.						
3			20,00	0,00	0,00	1.150,00	1.150,00	0,00	0,00
Desc Insumo:			Placa pvc espumado medidas 5mm 70 x 100cm.						

RENLÓN 101		Kit de pinceles	set x8 medidas varias apto acrilico - oleo - tempera Unidad						
1			1,00	0,00	1,00	1.740,00	1.740,00	1.740,00	1.740,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
Desc Insumo:			Kit de pinceles set x8 medidas varias apto acrilico - oleo - tempera						
2			1,00	0,00	0,00	1.920,00	1.920,00	0,00	0,00
Desc Insumo:			Kit de pinceles set x8 medidas varias apto acrilico - oleo - tempera						
3			1,00	0,00	0,00	2.050,00	2.050,00	0,00	0,00
Desc Insumo:			Kit de pinceles set x8 medidas varias apto acrilico - oleo - tempera						

RENLÓN 102		Pintura acrilica 250ml color ocre	Unidad						
1			2,00	0,00	0,00	500,00	500,00	0,00	0,00
Desc Insumo:			Pintura acrilica 250ml color ocre						



Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 38
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Nº de Compra: 19 **Apertura:** 24/06/22 16:00
Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
REGLÓN 105									
		Marcador 0.1	tipo Estilografico negro trazo fino uso profesional	Unidad					
1			10,00	0,00	10,00	186,00	186,00	1.860,00	1.860,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
		Desc Insumo:		Marcador 0.1 tipo Estilografico negro trazo fino uso profesional					
2			10,00	0,00	0,00	260,00	260,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:		Marcador 0.1 tipo Estilografico negro trazo fino uso profesional					
3			10,00	0,00	0,00	360,00	360,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:		Marcador 0.1 tipo Estilografico negro trazo fino uso profesional					

REGLÓN 106									
		Marcador 0.2	tipo Estilografico negro trazo fino uso profesional	Unidad					
1			10,00	0,00	10,00	186,00	186,00	1.860,00	1.860,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
		Desc Insumo:		Marcador 0.2 tipo Estilografico negro trazo fino uso profesional					
2			10,00	0,00	0,00	260,00	260,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:		Marcador 0.2 tipo Estilografico negro trazo fino uso profesional					
3			10,00	0,00	0,00	360,00	360,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:		Marcador 0.2 tipo Estilografico negro trazo fino uso profesional					

REGLÓN 107									
		Marcador 1.0	tipo Estilografico negro trazo fino uso profesional	Unidad					
2			10,00	0,00	0,00	260,00	260,00	0,00	0,00
		Desc Insumo:		Marcador 1.0 tipo Estilografico negro trazo fino uso profesional					
3			10,00	0,00	10,00	240,00	240,00	2.400,00	2.400,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
		Desc Insumo:		Marcador 1.0 tipo Estilografico negro trazo fino uso profesional					

Ejercicio: 2022

RAF: 506

Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 19

Apertura: 24/06/22 16:00

PA Nº: 0

Letra:

Año: 0

Ambito:

Tipo:

NC: 0

Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Descripción: Compra insumos librería general

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
REGLÓN 108			Tanza rollo 0,40x30 mts Unidad						
2			11,00	0,00	11,00	230,00	230,00	2.530,00	2.530,00
Motivo de Adjudicación:				Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
Desc Insumo:				Tanza rollo 0,40x30 mts					
REGLÓN 109			Papel adhesivo Tipo contact metro						
1			35,00	0,00	0,00	205,00	205,00	0,00	0,00
Desc Insumo:				Papel adhesivo Tipo contact					
2			35,00	0,00	35,00	160,00	160,00	5.600,00	5.600,00
Motivo de Adjudicación:				Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
Desc Insumo:				Papel adhesivo Tipo contact					
REGLÓN 110			Calculadora científica Unidad						
1			1,00	0,00	1,00	2.150,00	2.150,00	2.150,00	2.150,00
Motivo de Adjudicación:				Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
Desc Insumo:				Calculadora científica					
2			1,00	0,00	0,00	2.300,00	2.300,00	0,00	0,00
Desc Insumo:				Calculadora científica					
3			1,00	0,00	0,00	5.020,00	5.020,00	0,00	0,00
Desc Insumo:				Calculadora científica					
								Total General:	347.339,00
								Total con bonificación:	347.339,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 40
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Ejercicio: 2022 RAF: 506 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 19 Apertura: 24/06/22 16:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952
Descripción: Compra insumos librería general

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
-------	------	-------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-----------------------	-------------------	-----------------------

Listado de control de saldos:

La Cuenta Presupuestaria 'UC7018 20000 47' posee un saldo a desafectar de 143.271,95

Renglón 1: 13.455,00
Renglón 2: 40,00
Renglón 3: 11.800,00
Renglón 5: 940,00
Renglón 8: 400,00
Renglón 9: 750,00
Renglón 10: 320,00
Renglón 12: 225,00
Renglón 13: 40,00
Renglón 14: 35,00
Renglón 15: 500,00
Renglón 16: 16.000,00
Renglón 17: 564,00
Renglón 18: 564,00
Renglón 19: 840,00
Renglón 20: 1.200,00
Renglón 21: 2.800,00
Renglón 22: 220,00
Renglón 23: 1.050,00
Renglón 24: -210,00
Renglón 25: 90,00
Renglón 26: -2.560,00
Renglón 28: 320,00
Renglón 29: 750,00
Renglón 30: 1.100,00
Renglón 31: 1.300,00
Renglón 32: 1.100,00
Renglón 33: 1.050,00
Renglón 34: 30,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 41
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Ejercicio: 2022 RAF: 506 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 19 Apertura: 24/06/22 16:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952
Descripción: Compra insumos librería general

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
		Renglón 35:	4.074,00						
		Renglón 36:	2.700,00						
		Renglón 37:	12,00						
		Renglón 38:	125,00						
		Renglón 39:	460,00						
		Renglón 40:	230,00						
		Renglón 41:	-60,00						
		Renglón 42:	320,00						
		Renglón 43:	420,00						
		Renglón 45:	805,00						
		Renglón 47:	1.600,00						
		Renglón 48:	1.300,00						
		Renglón 49:	1.080,00						
		Renglón 50:	5.148,00						
		Renglón 51:	18.150,00						
		Renglón 52:	500,00						
		Renglón 53:	26.500,00						
		Renglón 54:	605,00						
		Renglón 55:	1.600,00						
		Renglón 56:	1.800,00						
		Renglón 57:	600,00						
		Renglón 58:	500,00						
		Renglón 59:	600,00						
		Renglón 60:	170,00						
		Renglón 61:	-2.460,00						
		Renglón 62:	5.000,00						
		Renglón 65:	170,00						
		Renglón 66:	1.100,00						
		Renglón 67:	80,00						
		Renglón 68:	1.800,00						
		Renglón 69:	2.220,00						
		Renglón 70:	360,00						



GEN

GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/07/22 12:16:07

Nº de Hoja: 42

APLiPc018

Usuario: AGVALE

Ejercicio: 2022 **RAF:** 506 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa

PA N°: 0 **Letra:** **Año:** 0 **Ambito:** **Tipo:** **NC:** 0

Nº de Compra: 19

Apertura: 24/06/22 16:00

Descripción: Compra insumos librería general

Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
-------	------	-------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-----------------------	-------------------	-----------------------

Renglón 71: 360,00
Renglón 72: 240,00
Renglón 73: 490,00
Renglón 74: 600,00
Renglón 75: 810,00
Renglón 76: 2.960,00
Renglón 77: 300,00
Renglón 78: 375,00
Renglón 79: 150,00
Renglón 80: -10.575,00
Renglón 81: 350,00
Renglón 82: 750,00
Renglón 83: -3,00
Renglón 84: 5,00
Renglón 85: -15,00
Renglón 87: 240,00
Renglón 88: 300,00
Renglón 89: -1.450,00
Renglón 90: -50,00
Renglón 91: 1.800,00
Renglón 92: 1.060,00
Renglón 93: 1.808,00
Renglón 94: 60,00
Renglón 95: 60,00
Renglón 96: -436,00
Renglón 97: 2.590,00
Renglón 98: -16,00
Renglón 99: 20,00
Renglón 100: 6.800,00
Renglón 101: -1.140,00
Renglón 104: 44,00
Renglón 105: 740,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/07/22 12:16:07
Nº de Hoja: 43
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Ejercicio: 2022 RAF: 506 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 19 Apertura: 24/06/22 16:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952
Descripción: Compra insumos librería general

Ofte.	Alt.	Marca	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Unit. c/Bonif.	Precio Total Adj.	Precio Total c/Bonif.
		Renglón 106:	740,00						
		Renglón 107:	200,00						
		Renglón 109:	-330,05						
		Renglón 110:	1.213,00						
TOTAL A DESAFECTAR:			143.271,95						